

Z M L U V A č. 006/16/04/ZoPS
o prevode správy majetku Mesta Senec

ktorú uzavreli medzi sebou zmluvné strany:

1. Názov	Mesto Senec
Sídlo:	Mierové nám.8, 903 01 Senec
V zastúpení:	Ing. Karol Kvál - primátor mesta
IČO:	00305065

d'alej len „odovzdávajúci“

2.Názov	Základná škola J.G. Tajovského - rozpočtová organizácia
Sídlo:	Tajovského č. 1, 903 01 Senec
V zastúpení:	Mgr. Ladislav Kasa - riaditeľ
IČO:	36071200

d'alej len „preberajúci“

dole uvedeného dňa a za nasledujúcich podmienok

L/

1. Za účelom efektívnejšieho plnenia úloh a lepšieho využitia majetku Mesta Senec odovzdávajúci odovzdáva k 25.01.2016 preberajúcemu do správy od nasledujúci hnutelný majetok Mesta Senec, a to:

Športové vybavenie do telocvične ZŠ J.G. Tajovského v obstarávacej cene 11 072,44 € (slovom jedenásťtisícsemdesiatdva eur a štyridsaťštyri centov) podľa priloženej faktúry č. F2015369, ktorá tvorí neoddeliteľnú prílohu k tejto zmluve.

11./

1. Povinnosti preberajúceho pri správe majetku Mesta Senec určujú všeobecne záväzné právne predpisy, najmä zákon č. 138/1991 Zb. o majetku obce v platnom znení a VZN č. 3/2009 o hospodárení s majetkom Mesta Senec v platnom znení.

m./

1. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po jej zverejnení na internetovej stránke odovzdávajúceho.

2. Zmluva sa uzatvára v 4 exemplároch, z ktorých každá zmluvná strana obdrží po 2 exemplároch.

3. Zmluvné strany si zmluvu prečítali, súhlasia s jej obsahom a na dôkaz svojho súhlasu ju podpisujú.

V Senci, dňa 22.01.2016

Odvzdávajúci:

podpísané

Preberajúci:

podpísané

2108

PESMENPOL spol. s r.o.

Železničarska 16
080 01 Prešov
SlovenskoIČO: 36507881
DIČ: 2022036137
IČ DPH: SK2022036137mobil: +421-911988900
www: www.pesmenpol.sk
e-mail: info@pesmenpol.sk
Zapísaná v ORSR, Okresný súd v Prešove, Sro 16457/Ptel.: +421-517721083
fax: +421-517721083

Faktúra

F2015369

PESMENPOL
KOMPLEXNÉ VYBAVENIE ŠPORTOVÝCH OBJEKTŮVPlatba:
Doprava:

Dátum	Symbol
vystavenia: 14/12/2015	konštantný:
splatnosti: 28/12/2015	variabilný: 2015369
vzniku daň. povinnosti: 14/12/2015	špecifický:

Bankový účet

UNCR

číslo: 6626007009 / 1111

IBAN: SK03 1111 0000 0066 2600 7009

SWIFT: UNCRSKBX

Objednávka:
Pôvodná faktúra (pri dobropise / farchopise):Odberateľ:
Mestský úrad SenecMierové námestie 8
903 01 Senec

Mestský úrad Senec

Dátum:
18-12-2015

Evidenčné číslo:

2305/15

Číslo spisu:

Prílohy/listy:

Vybavuje:

IČO: 00305065

DIČ: 2020662237

IČ DPH:

Konečný príjemca:

Mestský úrad Senec
Mierové námestie 8
903 01 Senec

Faktúrujeme Vám za dodávku tovaru podľa Vašej objednávky:

Označenie dodávky	Katalóg. označenie	Počet m. j.	m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
Basketbal. konštrukcia úhybná, skladaná do boku 1-22		3.00	bm	167.07	20	501.21	100.24	601.45
Mechanizmus na reguláciu výšky obrúče 105x18 1-41		2.00	ks	182.25	20	364.50	72.90	437.40
Basket.doska profesionálna, epoxidová 105x180 1-13		2.00	ks	237.94	20	475.88	95.18	571.06
Basket.obruč stála, spevnená 5 mm plechom 1-04		2.00	ks	30.38	20	60.75	12.15	72.90
Basket. sieťka tumajová, hr. šn. 5 mm 1-51		2.00	ks	5.40	20	10.80	2.16	12.96
Montáž basket. konštrukcie úhybnej R-09		2.00	ks	179.10	20	358.20	71.64	429.84
Basket. konštrukcia stála, ukotvená do steny 1-21		4.00	ks	182.25	20	729.00	145.80	874.80
Basket. doska tréningová epoxidová, 90x120 cm 1-15		4.00	ks	154.40	20	617.62	123.52	741.14
Basket. obruč stála, spevnená 5 mm plechom 1-04		4.00	ks	30.38	20	121.50	24.30	145.80
Mechanizmus na reguláciu výšky obrúče 90x120 1-42		2.00	ks	172.13	20	344.25	68.85	413.10
Basket. sieťka tumajová, hr. šn. 5 mm 1-51		4.00	ks	5.40	20	21.60	4.32	25.92
Montáž basket. konštrukcie stálej R-08		4.00	ks	179.10	20	716.40	143.28	859.68
Gymnast. hrazda, 1-pole, montovaná na stenu 5-35		2.00	kpl	529.03	20	1,058.06	211.61	1,269.67
Montážne puzdro na stĺp hrazdy 5-01-1		2.00	ks	26.10	20	52.20	10.44	62.64
Kryt na otvor mont. puzdra 7-13		2.00	ks	27.84	20	55.67	11.13	66.80
Montáž hrazdy montovanej na stenu R-26		2.00	ks	44.10	20	88.20	17.64	105.84
Montáž mont. puzdra hrazdy R-04		2.00	ks	179.10	20	358.20	71.64	429.84
Šplhacia tyč s tanierikom 5-03-7		4.00	ks	80.10	20	320.40	64.08	384.48
Oceľová konštrukcia na uchytenie tyčí na šplhaní 5-02		1.00	ks	981.00	20	981.00	196.20	1,177.20
Montáž oceľovej kofajničky na uchytenie tyčí na šplhaní R-19		1.00	ks	449.10	20	449.10	89.82	538.92
Montáž tanierikov šplhacej tyče do podlahy R-19		4.00	ks	63.00	20	252.00	50.40	302.40
Profesionálne hliníkové hádzan. bránky 2x3 m 3-01		1.00	pár	784.69	20	784.69	156.94	941.63
Montážne puzdro s adaptérmí do hádzan. bránok 3-20		1.00	kpl	138.60	20	138.60	27.72	166.32
Sieť do hádzan. bránky bez siete proti odrazu 3-08		1.00	pár	65.70	20	65.70	13.14	78.84
Montáž hádzan. bránok do mont. puzdier R-07-3		1.00	pár	301.50	20	301.50	60.30	361.80

Faktúra

F2015369

Zaokr. za doklad 10 %	0.00	0.00	0.00
Zaokr. za doklad 20 %	0.00	0.01	0.01

	Základ	Výška DPH	Celkom
Nulová sadzba 0 %	0.00	0.00	0.00
Znížená sadzba 10 %	0.00	0.00	0.00
Základná sadzba 20 %	9,227.03	1,845.41	11,072.44
CELKOM	9,227.03	1,845.41	11,072.44

Pozn.: Čiastky sú vrátane súm zaokrúhlenia.

Zľava v %: 10.00

Celkom k úhrade: 11,072.44 €

Zaplatený preddavok: 0.00

Zostáva uhradiť: 11,072.44



PAY by square



Faktúra zároveň slúži ako dodací a záručný list. Tovar je až do úplného zaplataenia majetkom firmy Pesmenpol, s.r.o., Prešov.

PESMENPOL
Pesmenpol, spol. s r.o.
Železničárska 15, 080 01 Prešov
IČO: 36507401, IČ DPH: SK2022038137

Pečiatka a podpis